
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. LIGA LESTE E.E.

A.A. LIGA LESTE E.E.
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BRASIL F.C.

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ
MARCOS PAULO FELTRIM

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
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173604 RHYAN DAVI DE SOUZA XAVIER 18
176995 MYGUEL HENRIQUE CERQUEIRA BRASILIENSE DOS SANTOS 19
177480 NICOLAS RODRIGUES AMORIM 23
177943 MATHEUS DIAS DA SILVA 25
168443 ARTHUR FERREIRA ALMEIDA 27
176997 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DO VALE 31
177123 EDUARDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 32 18:49
168972 LUCAS CORREA MENDES BEZERRA 33
176986 MIGUEL LOPES ANDRADE SOUSA 93
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DANTON ETTORE REZENDE LISBOA7000

ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA7462

3201
12:03
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174703 KAUê MUNIZ BARBOSA DOS SANTOS 01
174156 VINíCIUS DOMINGUES RIBEIRO 03
174700 DAVI ERIK TENóRIO CARDOSO 05
174699 ARTHUR BOTTIGLIERI PINHEIRO 07
174775 MIGUEL HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 08
174714 HENRI SOUZA VICENTE DE JESUS 09
174811 DAVI MARTINS DA SILVA 10
174704 LORENZO SAPIA INCERPI 11
174702 FELIPE TONIN AUM CITERO 12
177189 TAYLON RUAN NOBRE DOS SANTOS 14
174810 CAUÃ ALVARES ANDRIA VIEITES 18

01
12
01

05
07
05

08
09
08

11
10
11

18
14
18

01:50

x
x

0501

00:56

1102

04:59
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DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA7718
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DANILO ROCHA LEMOS OLIVEIRA 7604

A.A. LIGA LESTE E.E.

LUIZ ANTONIO SANTIAGO AFONSO 7639

BRASIL F.C.


